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GUADELOUPE ID : 971-249710047-20220401-2022_04_01_04-DE

NOM DU GROUPEMENT . COMMUNAUTE DE COMMUNES DE MARIE-GALANTE

ELECTION DES VICE-PRESIDENTS
(deux postes de vice-présidents vacants, soit le 1°" et le 3¢ vice-présidents)

FEUILLE DE PROCLAMATION
Annexée au procés-verbal de I'élection

NOM ET PRENOM DES ELUS

(Dans I’ordre de leur élection)

Qualité ; Suffrages obtenus par le
NOM ET PRENOM Date de naissance Fonction' candidat
(M. ou Mme)

(en chiffres)

M MAES JEAN-CLAUDE 16 février 1955 1¢"\Vice-Président AL

Mme JACQUES FRANCETTE 19 février 1954 3éme Vice-Présidente AL

Fait & Grand-Bourg, le 01 avril 2022

Le conseiller (ou Les assesseurs, Le secrétaire,
délégué)
le plus agé,

! Préciser : Vice-président (rang) ou Membre du Bureau




Envoyé en préfecture le 07/04/2022

ID : 971-249710047-20220401-2022_04_01_04-DE

Recu en préfecture le 07/04/2022

Affiché le

‘NY3¥Ng NA SIYENIW 31
ZZ0Z luAB Lo 8] 'Binog-puess) v

sgubissnos ‘lelojos|s

[\ s8] Jed Jauiuso ‘Juawsinodsp sp ojinay sjuesald e

s a3 YIS

J.W@@ i

‘sgubissnos sinayeniog se) Jed 9ssalq

"UoRo3|9,p |equaA-sao0ld Ne sl 12 '[eICioBjR
neaing 3| Jed agyua0 'ulos 9aae aidwal a3 Jiop slline) sjussald e - BjoN

.ﬁ":........

STINN SNILITING

EEEEEsEE e

RN N

sssmsssmmm

EEEsmEmEEE

EEEE RN N

EzmmEmEmEn

[EERRE NN

EsEmEEEEEE

Ll

e

Ty

J1130NVYd S3N02Vr

= i

sreseeenep

ITRTTIN

XNV1iOoL

0oL

06

08

0L

09

0s

14

0¢

0c

oL

IANVIO-NV3Ir SIvIN

SNN3LF0 S3IOVH44NS

SLVAIaNYD S3d SINON

gases) i .ﬂv $|nu }a soue|q suna|ing

I SJUBJOA
gl X Suosy|

¢C0C T1IEAY L0 np uiniog

ALNYIVD:

FHIVLAVNNNINOD NOILD3T3

ANINITTINO4d3A 3d IT7IN34

JREYIN 33 SINNWWOD 30 ALNYNNWWOD

: uojued

JYlid-¥-3LNIOd : JudwassipuoLy

3dN013avn9 ap juswapedaq




